

4A0-M02^{Q&As}

Alcatel-Lucent Mobile Gateways for the LTE Evolved Packet Core

Pass Alcatel-Lucent 4A0-M02 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/4a0-m02.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Alcatel-Lucent Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

When a UE is roaming, which of the following interfaces is used when the visiting SGW needs to communicate with the UE's home PGW?

- A. The S1 interface.
- B. The S5 interface.
- C. The S8 interface.
- D. The S10 interface.
- E. The SGi interface.

Correct Answer: C

QUESTION 2

Based on the information shown in the exhibit, which of the following statements is TRUE regarding the UE state and its default bearer?

```
SGW# show mobile-gateway serving bearer-context imsi 226041000000001 detail
=====
Bearer context detail
=====
IMSI           : 226041000000001
APN            : ipd.alcatel-lucent.com
Bearer Id      : 5                      Bearer type    : Default
Up Time        : 0d 00:00:06
QCI/ARP        : 9/1
QoS UL MBR     : 0 Kbps                  QoS DL MBR    : 0 Kbps
QoS UL GBR     : 0 Kbps                  QoS DL GBR    : 0 Kbps

S5 PGW Data TEID : 0x802d25              S5 SGW Data TEID : 0xd06c05
S5 PGW Data addr : 10.10.7.2
S5 SGW Data addr : 10.10.7.1
S1U eNodeB TEID  : 0x0                  S1U SGW TEID    : 0xd06c25
S1U eNodeB addr  : ::
S1U SGW address  : 72.22.24.163

S5 UL packets   : 1                      S5 UL bytes     : 92
S1U DL packets  : 0                      S1U DL bytes    : 0
S11 QoS Modify  : 0
```

- A. The UE is in the active state. The default EPS bearer is fully established.

- B. The UE is in the active state. The default EPS bearer is not fully established.
- C. The UE is in the idle state. The default EPS bearer is fully established.
- D. The UE is in the idle state. The default EPS bearer is not fully established.

Correct Answer: D

QUESTION 3

Which of the following does not apply when an MG-ISM group is configured on an Alcatel-Lucent 7750 MG? (Choose two)

- A. A maximum of two MG-ISM cards may be configured in a group.
- B. The redundancy model must be configured and it is always displayed as one-to-one
- C. The MG-ISM cards configured in the same group must be contiguous.
- D. Only one MG-ISM card in a group may be configured as working,
- E. More than one MG-ISM card in a group may be configured as protect.
- F. The gateway instance must be specified during the group configuration.

Correct Answer: CE

QUESTION 4

Which of the following statements is FALSE regarding the EPC QoS parameters?

- A. The Guaranteed Bit Rate (GBR) is the traffic rate expected to be provided by a GBR bearer.
- B. The MBR is the maximum bit rate expected to be provided by a GBR bearer.
- C. The PGW enforces the APN-AMBR in the DL direction.
- D. The APN-AMBR limits the traffic rate on a per bearer basis.
- E. The APN-AMBR in the UL direction is enforced in the UE and additionally in the PGW.

Correct Answer: D

QUESTION 5

Which network entities assign TEIDs to the indirect data tunnel used during an S1-based handover with no SGW relocation?

- A. The source eNodeB and the SGW.
- B. The source eNodeB, the SGW, and the target eNodeB.

C. The SGW and the target eNodeB.

D. The source eNodeB and the target eNodeB.

Correct Answer: C

[4A0-M02 PDF Dumps](#)

[4A0-M02 VCE Dumps](#)

[4A0-M02 Study Guide](#)